Gobierno del Estado de Tamaulipas
, FONE
‘ Tamaulipas Trabajadores Jubilados
en el Periodo : Tercer Trimestre 2023

(Informacién en Pesos)

Clave Presupuestal de la Jubilacién

Clave Centro de
Nombre Partida

Trabajo Ocupadas Numero de Inicio de

Semana Conclusién i
Jubilacién

AAMG610625B59
AAMG610625B59
AAMG610625B59
AAMG610625BS9
AAMG610625B59
BELT6509287A5
BELT6509287A5
CAHJ660703331
CAHJ660703331
CAHJ660703331
CAHJ660703331
CAHJ660703331
CAHJ660703331
DEMG660112CA8
DOPR680721JTS
FORE621129790
GALA670125ST5
GAUAG406137T1
GOJA6608087T9
GOJA6608087T9
LEGE6210241Y6
LEGE6210241Y6
LEGE6210241Y6
LEGE6210241Y6
LEGE6210241Y6
LEGE6210241Y6
LEGE6210241Y6
LEGE6210241Y6
LEGE6210241Y6
MABR6205061V7
MABR6205061V7
MABR6205061V7
MABR6205061V7
MABR6205061V7
MABR6205061V7
MABR6205061V7
MABR6205061V7
MABR6205061V7
MABR6205061V7
MABR6205061V7
MAEH680926Q22
MAEH680926Q22
MAEH680926Q22
MAEH680926Q22
MAEH680926Q22
MAEH680926Q22
MAEH680926Q22
MAMX6605054P6
MAMX6605054P6
MAMX6605054P6
MAMX6605054P6

AAMG610625HSPLRLOS
AAMG610625HSPLRLOS
AAMG610625HSPLRLOS
AAMG610625HSPLRLOS
AAMG610625HSPLRLOS
BELT650928MTSLPROS
BELT650928MTSLPROS
CAHJ660703HTSVYLO8
CAHJ660703HTSVYLO8
CAHJ660703HTSVYLO8
CAHJ660703HTSVYLO8
CAHJ660703HTSVYLO8
CAHJ660703HTSVYLO8
DEMG660112MVZLNDO3
DOPR680721MTSMRS02
FORE621129MTSLMDO1
GALA670125MTSRNLOO
GAUA640613MNLRRLOS
GOJA660808HTSNMLOS
GOJA660808HTSNMLOS
LEGE621024HTSRMG04
LEGE621024HTSRMG04
LEGE621024HTSRMG04
LEGE621024HTSRMG04
LEGE621024HTSRMG04
LEGE621024HTSRMG04
LEGE621024HTSRMG04
LEGE621024HTSRMG04
LEGE621024HTSRMG04
MABR620506HTSRRLO4
MABR620506HTSRRLO4
MABR620506HTSRRLO4
MABR620506HTSRRLO4
MABR620506HTSRRLO4
MABR620506HTSRRLO4
MABR620506HTSRRLO4
MABR620506HTSRRLO4
MABR620506HTSRRLO4
MABR620506HTSRRLO4
MABR620506HTSRRLO4
MAEH680926MTSDLRO1
MAEH680926MTSDLRO1
MAEH680926MTSDLRO1
MAEH680926MTSDLRO1
MAEH680926MTSDLRO1
MAEH680926MTSDLRO1
MAEH680926MTSDLRO1
MXME660505HTSRRFO5
MXME660505HTSRRFO5
MXME660505HTSRRFO5
MXME660505HTSRRFO5

ALVARADO MIRANDA GUILLERMO
ALVARADO MIRANDA GUILLERMO
ALVARADO MIRANDA GUILLERMO
ALVARADO MIRANDA GUILLERMO
ALVARADO MIRANDA GUILLERMO
BELLO LOPEZ TERESA JOSEFINA
BELLO LOPEZ TERESA JOSEFINA
CAVAZOS DE HOYOS JULIO ALFREDO
CAVAZOS DE HOYOS JULIO ALFREDO
CAVAZOS DE HOYOS JULIO ALFREDO
CAVAZOS DE HOYOS JULIO ALFREDO
CAVAZOS DE HOYOS JULIO ALFREDO
CAVAZOS DE HOYOS JULIO ALFREDO
DELGADO MONTANO GUADALUPE
DOMINGUEZ PEREZ ROSALBA
FLORES RAMOS EDITH

GARCIA DE LEON ALICIA MARTINA
GARCIA URESTI ALEJANDRA
GONZALEZ JIMENEZ JOSE ALBERTO
GONZALEZ JIMENEZ JOSE ALBERTO
LERMA GOMEZ EUGENIO

LERMA GOMEZ EUGENIO

LERMA GOMEZ EUGENIO

LERMA GOMEZ EUGENIO

LERMA GOMEZ EUGENIO

LERMA GOMEZ EUGENIO

LERMA GOMEZ EUGENIO

LERMA GOMEZ EUGENIO

LERMA GOMEZ EUGENIO
MARTINEZ BERNAL RAUL
MARTINEZ BERNAL RAUL
MARTINEZ BERNAL RAUL
MARTINEZ BERNAL RAUL
MARTINEZ BERNAL RAUL
MARTINEZ BERNAL RAUL
MARTINEZ BERNAL RAUL
MARTINEZ BERNAL RAUL
MARTINEZ BERNAL RAUL
MARTINEZ BERNAL RAUL
MARTINEZ BERNAL RAUL
MADRIGAL ELIZONDO HERLINDA
MADRIGAL ELIZONDO HERLINDA
MADRIGAL ELIZONDO HERLINDA
MADRIGAL ELIZONDO HERLINDA
MADRIGAL ELIZONDO HERLINDA
MADRIGAL ELIZONDO HERLINDA
MADRIGAL ELIZONDO HERLINDA
MARTINEZ MARTINEZ EFRAIN
MARTINEZ MARTINEZ EFRAIN
MARTINEZ MARTINEZ EFRAIN
MARTINEZ MARTINEZ EFRAIN

28DST0019M
28DST0019M
28DST0019M
28DST0019M
28DST0019M
28DPR1658D
28DPR1658D
28DES0015Y
28DES0015Y
28DES0015Y
28DES0015Y
28DES0015Y
28DES0015Y
28DJNO117L
28TARO00SN
28FUAQ055P
28FUA0026U
28DDI000SL
28ADG0014Y
28ADG0014Y
28FZF0018B
28FZF0018B
28FZF0018B
28FZF0018B
28FZF0018B
28FZF0018B
28FZF0018B
28FZF0018B
28FZF0018B
28DST0061B
28DST0061B
28DST0061B
28DST0061B
28DST0061B
28DST0061B
28DST0061B
28DST0061B
28DST0061B
28DST0061B
28DST0061B
28DES0037J
28DES0037J
28DES0037J
28DES0037J
28DES0037J
28DES0037J
28DES0037J
28FZF0034T
28FZF0034T
28FZF0034T
28FZF0034T

11304074828E046312.0280658
11304074828E046303.0482317
11304074828E046312.0280384
11304074828E046305.0280402
11304074828E046302.0282472
11304071285E028100.0280007
11304078512E028100.0280407
11304078513E106702.0280023
11304078513E036519.0280044
11304072813E039203.0280080
11304078513E106704.0280040
11304078513E036504.0000072
11304078513E036501.0000002
1130407280250180700.0300158
1130407280350180700.0200598
11304078521E068700.0280161
11304078537E068700.0281162
11304078554E019500.0280017
11304078513E036325.0280377
11304078513E036317.0280091
11304078515E076302.0280346
11304078515E076303.0280209
11304078515E076302.0280154
11304078515E076303.0280490
11304078515E076302.0280624
11304078515E076302.0282033
11304078515E076301.0280468
11304078515E076302.0282828
11304078515E076303.0280208
11304074828E046304.0280799
11304074828E046503.0280426
11304074828E046509.0280016
11304074828E046503.0280302
11304074828E046303.0281696
11304074828E046502.0280379
11304072829E046603.0280064
11304074828E046504.0280585
11304074828E046502.0280378
11304074828E046503.0280286
11304074828E046506.0280129
11304078513E036502.0280092
11304078513E036510.0280080
11304078513E036502.0000211
11304078513E036502.0000261
11304078513E036503.0280148
11304078513E036502.0000429
11304078513E036515.0280104
11304078515E076322.0280181
11304078515E076302.0281114
11304078515E076302.0282916

Ultimas o Penultimas Plazas Horas
Codigo de Clave de Clave de Sub Clave de
Presupuestal Pago Unidad Unidad Categoria Plaza
11304 07 48 28 E0463 12.0 280658
11304 07 48 28 E0463 03.0 482317
11304 07 48 28 E0463 12.0 280384
11304 07 48 28 E0463 05.0 280402
11304 07 48 28 E0463 02.0 282472
11304 07 12 85 E0281 00.0 280007
11304 07 85 12 E0281 00.0 280407
11304 07 85 13 E1067 02.0 280023
11304 07 85 13 E0365 19.0 280044
11304 07 28 13 E0392 03.0 280080
11304 07 85 13 E1067 04.0 280040
11304 07 85 13 E0365 04.0 000072
11304 07 85 13 E0365 01.0 000002
11304 07 28 02 501807 00.0 300158
11304 07 28 03 501807 00.0 200598
11304 07 85 21 E0687 00.0 280161
11304 07 85 37 E0687 00.0 281162
11304 07 85 54 E0195 00.0 280017
11304 07 85 13 E0363 25.0 280377
11304 07 85 13 E0363 17.0 280091
11304 07 85 15 E0763 02.0 280346
11304 07 85 15 E0763 03.0 280209
11304 07 85 15 E0763 02.0 280154
11304 07 85 15 E0763 03.0 280490
11304 07 85 15 E0763 02.0 280624
11304 07 85 15 E0763 02.0 282033
11304 07 85 15 E0763 01.0 280468
11304 07 85 15 E0763 02.0 282828
11304 07 85 15 E0763 03.0 280208
11304 07 48 28 E0463 04.0 280799
11304 07 48 28 E0465 03.0 280426
11304 07 48 28 E0465 09.0 280016
11304 07 48 28 E0465 03.0 280302
11304 07 48 28 E0463 03.0 281696
11304 07 48 28 E0465 02.0 280379
11304 07 28 29 E0466 03.0 280064
11304 07 48 28 E0465 04.0 280585
11304 07 48 28 E0465 02.0 280378
11304 07 48 28 E0465 03.0 280286
11304 07 48 28 E0465 06.0 280129
11304 07 85 13 E0365 02.0 280092
11304 07 85 13 E0365 10.0 280080
11304 07 85 13 E0365 02.0 000211
11304 07 85 13 E0365 02.0 000261
11304 07 85 13 E0365 03.0 280148
11304 07 85 13 E0365 02.0 000429
11304 07 85 13 E0365 15.0 280104
11304 07 85 15 E0763 22.0 280181
11304 07 85 15 E0763 02.0 281114
11304 07 85 15 E0763 02.0 282916
11304 07 85 15 E0763 02.0 281355

11304078515E076302.0281355

200921
200901
199417
200101
200022
200509
200901
198722
198919
198919
200801
199010
198919
200401
199505
199503
200617
200217
201017
201017
199822
199601
199701
199804
200303
200717
200717
200920
199601
200101
200301
200301
199217
200201
200201
199311
200101
200301
200201
200301
200821
200801
201502
201502
200201
200821
201310
199911
200617
201009
200712

202314
202314
202314
202314
202314
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202318
202314
202313
202315
202316
202316
202316
202316
202316
202316
202316
202316
202316
202316
202316
202316
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202318
202318
202318
202318
202318
202318
202318
202314
202314
202314
202314

15.06



Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE
Trabajadores Jubilados
en el Periodo : Tercer Trimestre 2023

s I
‘ Tamaulipas

(Informacién en Pesos)

Clave Presupuestal de la Jubilacién

Nombre ST D i Inicio de
Trabajo Ocupadas PRI

Semana Conclusién i
Jubilacién

MUDF660708/D0
MUDF660708JD0
MUDF660708/D0
MUDF660708/D0
MUDF660708/D0
MUDF660708/D0
OEBM6805255A9
OEBM6805255A9
OEBM6805255A9
0IDP6610086C6
0IDP6610086C6
0IDP6610086C6
PECG550105QJ6
PECG550105QJ6
PETB620326HP6
RARM6003057H7
REHF651222R56
ROML660413HU3
RUSP670719EB1
RUSP670719EB1
SAJM660130QB3
SAJM660130QB3
SAJM660130QB3
SAJM660130QB3
SAIM660130QB3
SAJM660130QB3
SOAJ620210PG3
TALR620313M58
TERL680606AK7
VAHH6010095V9
VAHH6010095V9
VAHH6010095V9
VAHH6010095V9
VAHH6010095V9
VAHH6010095V9
VALO6611212S0

MUDF660708HTSXRRO7
MUDF660708HTSXRRO7
MUDF660708HTSXRRO7
MUDF660708HTSXRRO7
MUDF660708HTSXRRO7
MUDF660708HTSXRRO7
OEBM680525MTSRRG08
OEBM680525MTSRRG08
OEBM680525MTSRRG08
OIDP661008MTSRVT02
OIDP661008MTSRVT02
OIDP661008MTSRVT02
PECG550105MJCRRD0S
PECG550105MJCRRD0S
PETB620326HVZRLR16
RARM600305HTSMDR0OO
REHF651222HTSYRR09
ROML660413HTSDNNOS
RUSP670719MTSZCT04
RUSP670719MTSZCT04
SAJM660130HTSLSRO6
SAJM660130HTSLSRO6
SAJM660130HTSLSRO6
SAJM660130HTSLSRO6
SAJM660130HTSLSRO6
SAJM660130HTSLSRO6
SOAA620210HTSTVRO9
TALR620313HVZPPBO1
TERL680606MTSRCRO9
VAHH601009HTSLRCO7
VAHH601009HTSLRCO7
VAHH601009HTSLRCO7
VAHH601009HTSLRCO7
VAHH601009HTSLRCO7
VAHH601009HTSLRCO7
VALO661121MTSSRFO7

MUROZ DURAN FERNANDO

MUROZ DURAN FERNANDO

MUROZ DURAN FERNANDO

MUROZ DURAN FERNANDO

MUROZ DURAN FERNANDO

MUROZ DURAN FERNANDO

ORTEGA BARREDA MARIA MAGDALENA
ORTEGA BARREDA MARIA MAGDALENA
ORTEGA BARREDA MARIA MAGDALENA
ORTIZ DAVILA MA. PATRICIA

ORTIZ DAVILA MA. PATRICIA

ORTIZ DAVILA MA. PATRICIA

PEREZ CRUZ MARIA GUADALUPE
PEREZ CRUZ MARIA GUADALUPE
PEREZ TOLENTINO BRAULIO

RAMIREZ RODRIGUEZ JOSE MARTIN
REYES HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER
RODRIGUEZ MONTELONGO LEONEL
RUIZ SAUCEDO PATRICIA EVANGELINA
RUIZ SAUCEDO PATRICIA EVANGELINA
SALAZAR JASSO MARTIN

SALAZAR JASSO MARTIN

SALAZAR JASSO MARTIN

SALAZAR JASSO MARTIN

SALAZAR JASSO MARTIN

SALAZAR JASSO MARTIN

SOTO AVALOS J. ARMANDO

TAPIA LOPEZ ROBERTO

TREJO ROCHA LOURDES

VALDEZ HERNANDEZ HECTOR

VALDEZ HERNANDEZ HECTOR

VALDEZ HERNANDEZ HECTOR

VALDEZ HERNANDEZ HECTOR

VALDEZ HERNANDEZ HECTOR

VALDEZ HERNANDEZ HECTOR
VASQUEZ LARA OFELIA

28FZF0020Q
28FZF0020Q
28FZF0020Q
28FZF0020Q
28FZF0020Q
28FZF0020Q
28DES0062I
28DES0062!
28DES0062I
28DES0026D
28ZES0060W
28ZES0060W
28DPR0978H
28DPR0978H
28FI1Z0103W
28DTV0272T
28DES0099W
28HMCO0185W
28FZT0007P
28FZT0007P
28FZF0046Y
28FZF0046Y
28FZF0046Y
28FZF0046Y
28FZF0046Y
28FZF0046Y
28ADG0175K
28DES0080Y
28DJN0187G
28DST0004K
28DPR2344K
28DST0004K
28DST0004K
28DST0004K
28DST0004K
28DJN1026A

11304078515E076302.0280948
11304078515E076304.0282473
11304071550E076306.0000281
11304078515E076306.0280078
11304078515E076319.0000031
11304078515E076305.0280116
11304078513E036506.0280474
11304078513E036503.0281166
11304072806A0180300.0300289
11304078513E106712.0280011
11304078513E036303.0282958
11304078513E036303.0282957
11304071251E028100.0014033
11304078512E022100.0000667
11304071285E020100.0280004
11304078579E278130.0280426
11304078513E233100.0280003
11304078560E133500.0280073
11304074828E046308.0280462
11304074828E046332.0280136
11304078515E076302.0280241
11304078515E076306.0280135
11304078515E076302.0281287
11304078515E076312.0280041
11304078515E076306.0280134
11304078515E076303.0280392
11304072812E028100.0284836
11304078513E034100.0280124
11304078521E018100.0281422
11304074828E046302.0282739
11304072812E028100.0280743
11304078548E046508.0280236
11304074828E046305.0283731
11304074828E046303.0280243
11304074828E046302.0280765
11304078521E018100.0281243

Ultimas o Penultimas Plazas Horas
Codigo de Clave de Clave de Sub Clave de Numero de
Presupuestal Pago Unidad Unidad Categoria Plaza
11304 07 85 15 E0763 02.0 280948
11304 07 85 15 E0763 04.0 282473
11304 07 15 50 E0763 06.0 000281
11304 07 85 15 E0763 06.0 280078
11304 07 85 15 E0763 19.0 000031
11304 07 85 15 E0763 05.0 280116
11304 07 85 13 E0365 06.0 280474
11304 07 85 13 E0365 03.0 281166
11304 07 28 06 A01803 00.0 300289
11304 07 85 13 E1067 12.0 280011
11304 07 85 13 E0363 03.0 282958
11304 07 85 13 E0363 03.0 282957
11304 07 12 51 E0281 00.0 014033
11304 07 85 12 E0221 00.0 000667
11304 07 12 85 E0201 00.0 280004
11304 07 85 79 E2781 30.0 280426
11304 07 85 13 E2331 00.0 280003
11304 07 85 60 E1335 00.0 280073
11304 07 48 28 E0463 08.0 280462
11304 07 48 28 E0463 32.0 280136
11304 07 85 15 E0763 02.0 280241
11304 07 85 15 E0763 06.0 280135
11304 07 85 15 E0763 02.0 281287
11304 07 85 15 E0763 12.0 280041
11304 07 85 15 E0763 06.0 280134
11304 07 85 15 E0763 03.0 280392
11304 07 28 12 E0281 00.0 284836
11304 07 85 13 E0341 00.0 280124
11304 07 85 21 E0181 00.0 281422
11304 07 48 28 E0463 02.0 282739
11304 07 28 12 E0281 00.0 280743
11304 07 85 48 E0465 08.0 280236
11304 07 48 28 E0463 05.0 283731
11304 07 48 28 E0463 03.0 280243
11304 07 48 28 E0463 02.0 280765
11304 07 85 21 E0181 00.0 281243

200517
201319
200001
199702
198701
200217
200901
201210
200201
200907
200908
200908
200217
200705
200901
199808
199217
200220
201001
201001
199810
199810
200617
199810
199810
199810
199317
200921
199718
200201
199403
199417
200803
200116
199417
199522

202313
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202314
202314
202314
202315
202315
202315
202313
202316
202313
202316
202316
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202316
202313
202314
202313
202313
202313
202313
202313
202313
202316

15.06



